U^o deum p^{er} p^{ro}pter amos d^{omi}ni
num me iⁿ ihesu x^pu d^{omi}n^o
u^o deum que amia ui^o in que
credi di^o que d^{omi}n^o d^{omi}ni
ta u^o deum ui^o deum

Stomac^o A:
u^o deum que amia ui^o in que
credi di^o que d^{omi}n^o d^{omi}ni
ta u^o deum ui^o deum

B 101 f

Verses 101 B 144

rudius puenit no uaret:
qui non uult male ope
qd docet. Quomodo ergo in
eo minus uocet: qui
ad hoc intrat nullo mo
do punitur. Quibus itaq;
pauca sententiam: nisi p
teris ueteria celoz regnu
biat: in qua doctor qui
mādatū soluit minus
uocet. Quia cui uita de
pict: restat ut ei pōicand
cōtemp
natur.

Beginni mūdi

et amnem oriendi fecit

ho mū dico e go o pēra
mea regl. **Qui**
sa

ma patri et fili o et
Ab

spiritul sācto. **Quem** antē
laud

Per est uirgo sapientē

et omnia de numero pūctū

Lampadis. **Evonia**
 dia nocte clamor factus
 est ecce sponsus venit exire
Obuia ei. Evonia
 uenit una margarita de
 dit omnia bona sua et

dominus parauit in celum
Ad nis uonia
Omnis deus
 ut qui uenit. **Evonia**
 uirginis tue concepit in
 uero eius apud te patro
 quia ueneramus **De**
Ad una dicit de feria nisi sit fes
 tu dumper. tunc omnia dicit de
 festo. **Ad** alias hōs p̄mus t̄ant
 de feria. **Ad** de uirginibus.
Ad terna **Ex**. **Sp**iritus tua **v**. **Dis**
 tula est gr̄a. **Ad** terna **Ex**. **Dis**
 ta est gr̄a **v**. **Ad** uenit eam.
Ad uonia **Ex**. **Ad** uenit eam

Liber tertius malogranati

seruio Quentini B. M. Parisiensi S. C. S. C.

Iste liber tertius q̄ de statu p̄f̄o
 cū ē. tres cōsilī habet distinctiōēs
 Prima distinctio de cordis mū
 diaa. Secūda de dei et p̄rmi cari
 tate. 3^a de creatoris omnium
 contemplacione.
Prima distinc^o h̄z xxv capla
 Cō status p̄f̄atorū Cap p̄m
 cōsistit in tribus
 Cō sit cordis mūdicia Ca. ij
 Cō mūdū cō gnāt bonā iustā
 qua i hac vita nichil ē iocūdius
 Cō p bonā cōsaam pue Ca. iij
 nitur ad g pacē cordis et ad
 gaudium spirituale Ca. iij
 Cō cella et solitaria vita multū
 valent ad cōseruandā pacē v
 cordis et q̄etē interiore
 De donis spūs s̄i i gnali vj
 De dono timoris viij
 De dono pietatis viij
 De dono sciencie ix
 De dono fortitudinis x
 De dono consilij xi
 De dono intellectus xij
 De dono sapiencie xij
 De b̄itudinibz i gnali xij
 De paupertate spūs xv
 De mititate xvj
 De luctu xvij
 De esurie et siti iusticie xvij
 De misericordia xvij
 De pace xvij
 De p̄essione p̄secucionis xxi
 De sacramētis et maxime euka
 ristie et de periculo indignit̄e xxij
 accedenciū
 De fraū et utilitate digne percipi
 endū corpus xp̄i xxij
 Vtrum hoc sacramentū deleat

venialia peccā et utrū homo p̄t ac
 cede i peccis venialibz xxij v
 Vtrum melius sit frequētius accede
 vel rarius xxij
Secūda distinctio h̄z capla xv
 De virtutibz theologicalibus in
 gnē et in specie et primo de fide Ca
 De secūda virtute theologicali
 saluet spe Ca ij
 De signis per que homo scire possit
 se esse de p̄destinatis ac remissio
 nē peccōz a deo se eē consecutū iij
 De tercia virtute theologicali saluz
 caritate Et primo q̄ caritas proce
 dit ex spū sancto qui datur fidei
 bus p salute aie iij
 De gracia que per spm̄ factū cordi
 bz fidelū infunditur v
 Quare nōnūq̄ etiam deuotis ho
 minibz gracia subtrahatur Et
 quomō gracia p negligenciā amif
 sa fuerit recuperanda vel cum
 deest gracia qualiter homini sit
 agendum vj
 De caritate quam spiritus s̄s
 i cordibus religiosoz ac deuotoz
 hom̄ operatur viij
 De effectibus caritatis Et quid pos
 sit hominē promouere ad dilecti
 onem dei viij
 De duodecim fructibz spūs s̄i inter
 quos primatū tenet caritas ix
 Quō sit deus diligendū x
 De signis et cōiecturis quibus
 possit homo aliquatū scire se ha
 bere caritatē ḡtuitam xi
 Quid boni conferat caritatis
 virtus xij
 De gradibus caritatis Et qui gra
 dus sint potiores et magis validi

ad pducendum ad amorem violentū
inducente languore spūale **xij**

De amore violento **xij**

De dilectione primi **xv**

Distinctio 3^a h³ capitula xv

Ad contemplationis dulcedinem
puenit^r p gradus aliaz virtutu scz
lectōne meditacione deuota oracione
ac bonozū opm exultacōe **Cap^o p^m**

Orō diuina exponitur Et de diuer
sis speciebus orōnū **Cap^o ij**

De distractione mentis et alijs i
pedimētis q oratibz occurrūt **Cap^o iij**

Cur onipotens deus nonūq^q etiā
deuotoz homin oraciones exaudire
dissimulat **Ca. iij**

De deuotione et amorosa compunc
tione que solet ex virtute orōnis
nonūq^q generari **Ca. v**

De duplici via scilicet actiua et
contemplatiua **Ca. vi**

Quid impedit vitā itēplatiuā **vij**

De hys que disponunt et prepa
rant mentem hominis ad diui
nozū contemplacōne **Ca. viij**

Quid sit contemplacō **Ca. ix**

De scā trinitate et vnitare dina **xj**

Quot modis species siue quali
tas itēplacōis variat **Ca. xij**

Quō deus angelis et animabz
sanctis ac dyabolo et ecōuerso lo
quatur Et de visionibus que pphē
tis solent apparere Et cū gracia
contemplationis seu deuotionis
defuerit quomodo tunc homo se
habere debeat **Ca. xij**

De morte **Ca. xij**

Cū anime soluiūtur a corporibz
ad que loca ferantur vel ubi locā
tur aut subsistant scilicet aut ad